АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского  поселения  «Село  Кременское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2015 г.                                                                                                            №  32

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  сельского  поселения

«Село Кременское» за 2 квартал 2015 года.

             Рассмотрев  представленный  отчет  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  «Село  Кременское»  за 2 квартал 2015 года, администрация  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение  бюджета  сельского  поселения  за  2  квартал 2015  года  по  доходам  в  сумме 1 218 728  рублей 75 копеек, по  расходам  1 182 044 рубля 09  копеек.
2. Обнародовать  настоящее  Постановление  в  соответствии  с  порядком  действующим  на  территории  сельского  поселения «Село Кременское», разместить  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет» .

Глава администрации

СП  «Село  Кременское»                                                                               Л.В.Матросова

Приложение  №  1

к Постановлению № 32  от 07.07.2015 г.

Исполнение  бюджета

по  доходам   за  2  квартал  2015  года  СП  «Село  Кременское»

	Наименование показателя
	Код
	Уточненный план на год
	Исполнение
	% исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00010000000000000000
	1 497 760,00
	1 084 484,44
	72,41

	Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	76 760,00
	44 600,18
	58,10

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной  системы налогооблажения
	00010501000000000000
	420 000,00
	275 931,39
	65,70

	Единый  сельскохозяйственный  налог
	00010503000000000000

	4 638,30

	Налог  на  имущество физических лиц
	000106010000000000
	200 000,00
	63 891,42
	31,95

	Земельный налог
	00010606000000000000
	800 000,00
	695 423,15
	86,93

	Прочие  поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм  в  возмещение  ущерба
	00011690000000000000
	1 000,00

	БЕЗВОЗДМЕЗДЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	00020000000000000000
	418 377,88
	134 244,31
	32,09

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	00020201000000000000
	358 758,00
	100 000,00
	27,87

	Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	00020203000000000000
	59 619,88
	34 244,31
	57,44

	Итого доходов

	1 916 137,88
	1 218 728,75
	63,60

РАСХОДЫ   АДМИНИСТРАЦИИ  за  2  квартал  2015  года

	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Уточненная роспись/план
	Касс. расход

	    Администрация сельского поселения "Село Кременское"
	003
	0000
	0000000
	000
	3 900 260,20
	1182 044,09

	      Итого по: СП "Село Кременское"
	003
	0000
	0000000
	000
	3 900 260,20
	1 182 044,09

	        Учреждение: Администрация муниципального района "Медынский район"
	003
	0000
	0000000
	000
	251 528,16
	167 587.99

	          ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	003
	0100
	0000000
	000
	125 910,26
	41 970,09

	            Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	003
	0106
	0000000
	000
	125 910,26
	41 970,09

	              Ведомственная целевая программа "Развитие местного самоуправления, муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении" на 2014-2016 годы
	003
	0106
	6400000
	000
	125 910,26
	41 970,09

	                  Исполнение полномочий поселений по формированию. исполнению бюджета поселения и контролю за исключением данного бюджета
	003
	0106
	6400016
	000
	125 910,26
	41 970,09

	                    Иные межбюджетные трансферты
	003
	0106
	6400016
	540
	125 910,26
	41 970,09

	003
	0106
	6400016
	540
	125 910,26
	41 970,09

	                        Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	0106
	6400016
	540
	125 910,26
	41 970,09

	          ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	003
	0500
	0000000
	000
	125 617,90
	125 617,90

	            Жилищное хозяйство
	003
	0501
	0000000
	000
	125 617,90
	125 617,90

	              Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения"
	003
	0501
	0500000
	000
	125 617,90
	125 617,90

	                Подпрограма "Переселение граждан из аварийного фонда в сельском поселении"
	003
	0501
	0520000
	000
	125 617,90
	125 617,90

	                  Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения за счет средств местного бюджета
	003
	0501
	0529603
	000
	125 617,90
	125 617,90

	                    Иные межбюджетные трансферты
	003
	0501
	0529603
	540
	125 617,90
	125 617,90

	003
	0501
	0529603
	540
	125 617,90
	125 617,90

	                        Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	0501
	0529603
	540
	125 617,90
	125 617,90

	        Учреждение: Администрация сельского поселения "Село Кременское"
	003
	0000
	0000000
	000
	3 625 469,04
	1 009 406.10

	          ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	003
	0100
	0000000
	000
	1 734 555,57
	505 836,36

	            Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	003
	0104
	0000000
	000
	1 609 902,09
	505 836,36

	              Ведомственная целевая программа "Развитие местного самоуправления, муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении" на 2014-2016 годы
	003
	0104
	6400000
	000
	1 609 902,09
	505 836,36

	                  Центральный аппарат
	003
	0104
	6400040
	000
	1 200 474,90
	323 777,19

	                    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	003
	0104
	6400040
	121
	816 073,00
	194 325,44

	003
	0104
	6400040
	121
	816 073,00
	194 325,44

	                        Заработная плата
	003
	0104
	6400040
	121
	626 784,18
	147 952,80

	                        Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400040
	121
	189 288,82
	46 372,64

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0104
	6400040
	244
	369 401,90
	127 398,49

	003
	0104
	6400040
	244
	369 401,90
	127 398,49

	                        Услуги связи
	003
	0104
	6400040
	244
	16 000,00
	4 911.03

	                        Коммунальные услуги
	003
	0104
	6400040
	244
	10 000,00
	822.46

	                        Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0104
	6400040
	244
	33 000,00
	6 318.00

	                        Прочие работы, услуги
	003
	0104
	6400040
	244
	120 401,90
	48 847.00

	                        Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0104
	6400040
	244
	190 000,00
	66 500.00

	                    Уплата прочих налогов, сборов
	003
	0104
	6400040
	852
	15 000,00
	2 053.26

	003
	0104
	6400040
	852
	15 000,00
	2 053.26

	                        Прочие расходы
	003
	0104
	6400040
	852
	15 000,00
	2 053.26

	                  Глава администрации сельского поселения
	003
	0104
	6400048
	000
	409 427,19
	182 059.17

	                    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	003
	0104
	6400048
	121
	409 427,19
	182 059.17

	003
	0104
	6400048
	121
	409 427,19
	182 059.17

	                        Заработная плата
	003
	0104
	6400048
	121
	314 460,21
	147 314.40

	                        Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400048
	121
	94 966,98
	34 744.77

	            Обеспечение проведения выборов и референдумов
	003
	0107
	0000000
	000
	84 653,48
	0,00

	              Обеспечение деятельности Избирательной комиссии
	003
	0107
	8200000
	000
	84 653,48
	0,00

	                  Центральный аппарат
	003
	0107
	8200040
	000
	84 653,48
	0,00

	                    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	003
	0107
	8200040
	121
	84 653,48
	0,00

	003
	0107
	8200040
	121
	84 653,48
	0,00

	            Резервные фонды
	003
	0111
	0000000
	000
	40 000,00
	0,00

	              Ведомственная целевая программа "Развитие местного самоуправления, муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении" на 2014-2016 годы
	003
	0111
	6400000
	000
	40 000,00
	0,00

	                  Резервный фонд администрации
	003
	0111
	6400060
	000
	40 000,00
	0,00

	                    Резервные средства
	003
	0111
	6400060
	870
	40 000,00
	0,00

	003
	0111
	6400060
	870
	40 000,00
	0,00

	                        Прочие расходы
	003
	0111
	6400060
	870
	40 000,00
	0.00

	          НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	003
	0200
	0000000
	000
	59 619,88
	6 252.18

	            Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	003
	0203
	0000000
	000
	59 619,88
	6 252.18

	              Не программные расходы федеральных органов исполнительной власти
	003
	0203
	9900000
	000
	59 619,88
	6 252.18

	                Не программные расходы
	003
	0203
	9990000
	000
	59 619,88
	6 252.18

	                  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где осуществляется военные комиссариаты
	003
	0203
	9995118
	000
	59 619,88
	6 252.18

	                    Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	003
	0203
	9995118
	121
	25 346,19
	6 252.18

	                      Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций иных федеральных органов исполнительной власти"
	003
	0203
	9995118
	121
	25 346,19
	6 252.18

	                        Заработная плата
	003
	0203
	9995118
	121
	19 467,12
	4 795.39

	                        Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0203
	9995118
	121
	5 879,07
	1 469.79

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0203
	9995118
	244
	34 273,69
	0,00

	                      Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций иных федеральных органов исполнительной власти"
	003
	0203
	9995118
	244
	34 273,69
	0,00

	                        Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0203
	9995118
	244
	34 273,69
	0,00

	          НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	003
	0300
	0000000
	000
	20 000,00
	0,00

	            Обеспечение пожарной безопасности
	003
	0310
	0000000
	000
	20 000,00
	0,00

	              Муниципальная программа " "Безопасность жизнедеятельности на территории сельских поселений"
	003
	0310
	1000000
	000
	20 000,00
	0,00

	                Подпрограмма "Пожарная безопасность в сельском поселении"
	003
	0310
	1030000
	000
	20 000,00
	0,00

	                  Материально-техническое обеспечение
	003
	0310
	1036201
	000
	20 000,00
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0310
	1036201
	244
	20 000,00
	0,00

	003
	0310
	1036201
	244
	20 000,00
	0,00

	                        Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0310
	1036201
	244
	20 000,00
	0,00

	          НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	003
	0400
	0000000
	000
	620 589,80
	263 500.00

	            Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	003
	0409
	0000000
	000
	620 589,80
	263 500.00

	              Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства в сельском поселении"
	003
	0409
	2400000
	000
	620 589,80
	263 500.00

	                Подпрограмма "Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог"
	003
	0409
	2420000
	000
	620 589,80
	263 500.00

	                  Муниципальный дорожный фонд сельского поселения
	003
	0409
	2428544
	000
	620 589,80
	263 500.00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0409
	2428544
	244
	620 589,80

	003
	0409
	2428544
	244
	620 589,80
	263 500.00

	                        Работы, услуги по содержанию имущества

Увеличение стоимости материальных запасов
	003

003
	0409

0409
	2428544

2428544
	244

244
	532 589,80

88 000,00
	175 500.00

88 000.00

	          ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	003
	0500
	0000000
	000
	1 027 608,79
	222 116.44

	            Благоустройство
	003
	0503
	0000000
	000
	1 027 608,79
	222 116.44

	              Муниципальная программа "Охрана окружающей среды"
	003
	0503
	1200000
	000
	1 033 756,52
	222 116.44

	                Подпрограмма "Развитие системы обращения с отходами производства и потребления"
	003
	0503
	1280000
	000
	62 000,00
	20 837.90

	                  Организация и обслуживание мест сбора и вывоза ТБО
	003
	0503
	1288332
	000
	62 000,00
	20 837.90

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1288332
	244
	62 000,00
	20 837.90

	003
	0503
	1288332
	244
	62 000,00
	20 837.90

	                        Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1288332
	244
	60 000,00
	20 288.80

	                        Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1288332
	244
	2 000,00
	549.10

	                Подпрограмма "Стимулирование муниципальных программ по повышению уровня благоустройства территорий"
	003
	0503
	1290000
	000
	965 608,79
	201 278.54

	                  Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1298331
	000
	965 608,79
	201 278.54

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1298331
	244
	965 608,79
	201 278.54

	003
	0503
	1298331
	244
	965 608,79
	201 278.54

	                        Коммунальные услуги
	003
	0503
	1298331
	244
	365 000,00
	70 300.00

	                        Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1298331
	244
	165 000,00
	15 000.00

	                        Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1298331
	244
	235 608.79
	26 678.54

	                        Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1298331
	244
	200 000,00
	89 300.00

	          ОБРАЗОВАНИЕ
	003
	0700
	0000000
	000
	20 000,00
	0.00

	            Молодежная политика и оздоровление детей
	003
	0707
	0000000
	000
	20 000,00
	0.00

	              Муниципальная программа "Молодежъ сельского поселения"
	003
	0707
	4600000
	000
	20 000,00
	0.00

	                  Мероприятия в области социальной политики
	003
	0707
	4600622
	000
	20 000,00
	0.00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0707
	4600622
	244
	20 000,00
	0.00

	003
	0707
	4600622
	244
	20 000,00
	0.00

	                        Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0707
	4600622
	244
	20 000,00
	0.00

	          КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	003
	0800
	0000000
	000
	133 095,00
	11 688.12

	            Культура
	003
	0801
	0000000
	000
	133 095,00
	11 688.12

	              Муниципальная программа "Развитие культуры в сельском поселении"
	003
	0801
	1100000
	000
	133 095,00
	11 688.12

	                Подпрограмма "Развитие учреждений культуры и образования в сфере культуры"
	003
	0801
	1110000
	000
	133 095,00
	11 688.12

	                  Расходы на обеспечение деятельности подведомственных учреждений МР "Медынского района"
	003
	0801
	1110059
	000
	133 095,00
	11 688.12

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0801
	1110059
	244
	133 095,00
	11 688.12

	003
	0801
	1110059
	244
	133 095,00
	11 688.12

	                        Прочие работы, услуги
	003
	0801
	1110059
	244
	11 900,00
	11 688.12

	                        Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0801
	1110059
	244
	121 195,00
	0,00

	          ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	003
	1100
	0000000
	000
	10 000,00
	0,00

	            Массовый спорт
	003
	1102
	0000000
	000
	10 000,00
	0,00

	              Муниципальная прогамма "Развитие физической культуры и спорта"
	003
	1102
	1300000
	000
	10 000,00
	0,00

	                  Проведение мероприятий в области физической культуры и спорта в сельском поселении
	003
	1102
	1300607
	000
	10 000,00
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	1102
	1300607
	244
	10 000,00
	0,00

	003
	1102
	1300607
	244
	10 000,00
	0,00

	                        Увеличение стоимости основных средств
	003
	1102
	1300607
	244
	10 000,00
	0,00

	        Учреждение: Контрольно-счетная комиссия муниципального района "Медынский район"
	003
	0000
	0000000
	000
	2 863,00
	0,00

	          ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	003
	0100
	0000000
	000
	2 863,00
	0,00

	            Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	003
	0103
	0000000
	000
	2 863,00
	0,00

	              Обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии
	003
	0103
	8300000
	000
	2 863,00
	0,00

	                  Центральный аппарат
	003
	0103
	8300041
	000
	2 863,00
	0,00

	                    Иные межбюджетные трансферты
	003
	0103
	8300041
	540
	2 863,00
	0,00

	003
	0103
	8300041
	540
	2 863,00
	0,00

	                        Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	0103
	8300041
	540
	2 863,00
	0,00

	        Учреждение: Отдел социальной защиты населения администрации муниципального района "Медынский район" Калужской области
	003
	0000
	0000000
	000
	20 400,00
	5 050,00

	          СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	003
	1000
	0000000
	000
	20 400,00
	5 050,00

	            Социальное обеспечение населения
	003
	1003
	0000000
	000
	20 400,00
	5 050,00

	              Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан"
	003
	1003
	0300000
	000
	20 400,00
	5 050,00

	                Подпрограмма "Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан"
	003
	1003
	0310000
	000
	20 400,00
	5 050,00

	                  Исполнение полномочий поселений по оказанию мер социальной поддержки специалистов работающих в сельской местности
	003
	1003
	0310311
	000
	20 400,00
	5 050,00

	                    Иные межбюджетные трансферты
	003
	1003
	0310311
	540
	20 400,00
	5 050,00

	003
	1003
	0310311
	540
	20 400,00
	5 050,00

	                        Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	1003
	0310311
	540
	20 400,00
	5 050,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	3 900 260,20
	1 182 044,99